
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE COPPA DEGLI ACCADEMICI
(2403070A)
Roma - 07-03-2024 - 28-03-2024

Torneo 5Â° OPEN SETTIMANALE COPPA DEGLI ACCADEMICI 2403070A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 07-03-2024 - 28-03-2024

Turni 8

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri FACCIARONI Fabio - ARTISSI S. - COSTANTINI C. - VORANO F.

Partecipanti 18

Sito Internet

Paduraru Angelo Mario

1Iatrino Vincenzo

2
Alessi Andrea

3

FSI - 5Â° OPEN SETTIMANALE COPPA DEGLI ACCADEMICI (2403070A) - Roma - 07-03-2024 - 28-03-2024 - Pag. 1/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE COPPA DEGLI ACCADEMICI
(2403070A)
Roma - 07-03-2024 - 28-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 2N Paduraru Angelo Mario6.5 ITA 34.5036.5029.0028.251644 1682 1959 8 5 3 0 4 3 1 0 4 2 2 0 0 0 2006

2 5 CM Iatrino Vincenzo 5.5 ITA 35.0038.5028.5024.751773 1703 1845 8 5 1 2 4 3 0 1 4 2 1 1 0 0 1961

3 4 1N Alessi Andrea 5.5 ITA 34.0037.5027.5025.251777 1681 1823 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1975

4 6 2N Cacciapuoti Filippo 5.5 ITA 32.5035.0026.0021.751682 1619 1786 8 5 1 2 4 3 1 0 4 2 0 2 0 0 1995

5 2 2N Di Pietro Matteo 5.0 ITA 36.0039.5029.5022.501788 1693 1789 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1996

6 1 CM Scagliarini Bruno 5.0 ITA 35.5039.0029.0021.501799 1662 1758 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1955

7 9 3N Di Bello Roberto 4.0 ITA 32.0032.5025.5012.001585 1635 1661 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1954

8 7 2N Salvagni Gianfranco 4.0 ITA 31.5032.0025.0012.001656 1595 1621 8 3 2 3 4 1 2 1 4 2 0 2 0 0 1944

9 15 NC Siciliano Ivan 4.0 ITA 30.5030.5025.0011.001498 1615 1566 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 1 0 1975

10 3 2N Capparelli Stefano 3.5 ITA 31.0034.5025.5014.501782 1645 1603 8 2 3 3 4 2 1 1 4 0 2 2 0 0 1957

11 10 3N Quagliani Federico 3.5 ITA 24.0024.0018.5011.501558 1607 1699 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 2 1966

12 14 3N Zanot Giancarlo 3.5 ITA 29.5031.5024.0010.251525 1607 1615 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1965

13 11 3N Luminaria Ivan 3.5 ITA 25.5026.0020.006.75 1530 1559 1592 8 3 1 4 5 1 1 3 3 2 0 1 0 0 1975

14 12 3N Tamburrini Andrea 3.0 ITA 17.0017.0012.004.00 1528 1613 1582 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 2 1955

15 16 NC Carandini Nicolo' 3.0 ITA 23.5023.5018.002.50 1399 1516 1264 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 1 0 1960

16 13 3N Falzetti Francesco 3.0 ITA 16.5016.5012.505.00 1525 1493 1595 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 2 1963

17 18 NC Ottaviano Antonio 1.0 ITA 20.5020.5014.000.50 1399 1503 1159 6 1 0 5 2 1 0 1 4 0 0 4 0 2 2002

18 17 NC Mattei Luca 1.0 ITA 23.5023.5019.500.00 1399 1517 803 7 0 0 7 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 1971
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE COPPA DEGLI ACCADEMICI
(2403070A)
Roma - 07-03-2024 - 28-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 1N Alessi Andrea ITA LAZ RM 1777 1681 1823 1975 M 864471 109739

6 2N Cacciapuoti Filippo ITA LAZ RM 1682 1619 1786 1995 M 23407174 206675

3 2N Capparelli Stefano ITA LAZ RM 1782 1645 1603 1957 M 890847 148654

16 NC Carandini Nicolo' ITA LAZ RM 1399 1516 1264 1960 M 213862

9 3N Di Bello Roberto ITA LAZ RM 1585 1635 1661 1954 M 23425695 199330

2 2N Di Pietro Matteo ITA LAZ RM 1788 1693 1789 1996 M 28561651 194723

13 3N Falzetti Francesco ITA LAZ RM 1525 1493 1595 1963 M 28587669 199778

5 CM Iatrino Vincenzo ITA LAZ LT 1773 1703 1845 1961 M 808610 117825

11 3N Luminaria Ivan ITA LAZ RM 1530 1559 1592 1975 M 28585143 110953

17 NC Mattei Luca ITA LAZ RM 1399 1517 803 1971 M 28589254 200401

18 NC Ottaviano Antonio ITA MOL IS 1399 1503 1159 2002 M 212441

8 2N Paduraru Angelo MarioITA LAZ RM 1644 1682 1959 2006 M 28507100 171190

10 3N Quagliani Federico ITA LAZ RM 1558 1607 1699 1966 M 373104675199335

7 2N Salvagni Gianfranco ITA LAZ VT 1656 1595 1621 1944 M 881252 108917

1 CM Scagliarini Bruno ITA LAZ RM 1799 1662 1758 1955 M 811181 108649

15 NC Siciliano Ivan ITA LAZ RM 1498 1615 1566 1975 M 23432381 208035

12 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1528 1613 1582 1955 M 857351 100257

14 3N Zanot Giancarlo ITA LAZ RM 1525 1607 1615 1965 M 28587731 199783
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE COPPA DEGLI ACCADEMICI
(2403070A)
Roma - 07-03-2024 - 28-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

6 1 CM Scagliarini Bruno 5.0 ITA | 9 B 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 2 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 0

5 2 2N Di Pietro Matteo 5.0 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 8 N 0 | 1 B 0 | 4 N 0 | 10 B 1 | 0

10 3 2N Capparelli Stefano 3.5 ITA | 12 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | 11 N Â½ | 14 B Â½ | 5 N 0 | 0

3 4 1N Alessi Andrea 5.5 ITA | 14 N 1 | 8 B Â½ | 3 N 0 | 5 B 0 | 10 N 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 1 B 1 | 0

2 5 CM Iatrino Vincenzo 5.5 ITA | 15 N 1 | 1 B 1 | 2 B 0 | 4 N 1 | 6 N 0 | 7 B 1 | 8 N Â½ | 3 B 1 | 0

4 6 2N Cacciapuoti Filippo 5.5 ITA | 16 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 15 N 1 | 5 B 1 | 8 B Â½ | 1 N 0 | 11 N 1 | 0

8 7 2N Salvagni Gianfranco 4.0 ITA | 17 N 1 | 3 B Â½ | 8 N 0 | 10 B Â½ | 15 N 1 | 5 N 0 | 9 B 0 | 13 B 1 | 0

1 8 2N Paduraru Angelo Mario 6.5 ITA | 18 B 1 | 4 N Â½ | 7 B 1 | 1 N 1 | 2 B 1 | 6 N Â½ | 5 B Â½ | 9 N 1 | 0

7 9 3N Di Bello Roberto 4.0 ITA | 1 N 0 | 15 B 0 | 17 N 1 | 13 B 1 | 3 N 1 | 4 B 0 | 7 N 1 | 8 B 0 | 0

11 10 3N Quagliani Federico 3.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 16 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 0 | 15 B 1 | 12 N 1 | 2 N 0 | 0

13 11 3N Luminaria Ivan 3.5 ITA | 2 B 0 | 16 N 1 | 15 B 0 | 12 N 0 | 18 B 1 | 3 B Â½ | 17 N 1 | 6 B 0 | 2

14 12 3N Tamburrini Andrea 3.0 ITA | 3 N 0 | 17 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 0 0 | 0 0 | 10 B 0 | 0 1 | 1

16 13 3N Falzetti Francesco 3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 18 B 1 | 9 N 0 | 17 B 1 | 14 B 0 | 16 N 1 | 7 N 0 | 0

12 14 3N Zanot Giancarlo 3.5 ITA | 4 B 0 | 18 N 1 | 6 N 0 | 16 B 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 3 N Â½ | 15 B 0 | 0

9 15 NC Siciliano Ivan 4.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 1 | 11 N 1 | 6 B 0 | 7 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 14 N 1 | -1

15 16 NC Carandini Nicolo' 3.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 10 N 0 | 14 N 0 | 0 1 | 18 B 1 | 13 B 0 | 17 N 1 | -1

18 17 NC Mattei Luca 1.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 9 B 0 | 18 N 0 | 13 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 16 B 0 | 1

17 18 NC Ottaviano Antonio 1.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 13 N 0 | 17 B 1 | 11 N 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE COPPA DEGLI ACCADEMICI
(2403070A)
Roma - 07-03-2024 - 28-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N Alessi Andrea ITA 1777 8 5.50 4.97 0.53 1681.751823 1975 M 864471 109739

6 2N Cacciapuoti Filippo ITA 1682 7 4.50 3.78 0.72 1619.501786 1995 M 23407174 206675

3 2N Capparelli Stefano ITA 1782 8 3.50 5.37 -1.87 1645.251603 1957 M 890847 148654

9 3N Di Bello Roberto ITA 1585 7 3.00 2.75 0.25 1635.001661 1954 M 23425695 199330

2 2N Di Pietro Matteo ITA 1788 8 5.00 4.97 0.03 1693.121789 1996 M 28561651 194723

13 3N Falzetti Francesco ITA 1525 3 0.00 1.24 -1.24 1493.831595 1963 M 28587669 199778

5 CM Iatrino Vincenzo ITA 1773 8 5.50 4.70 0.8 1703.251845 1961 M 808610 117825

11 3N Luminaria Ivan ITA 1530 5 0.50 1.71 -1.21 1559.381592 1975 M 28585143 110953

8 2N Paduraru Angelo MarioITA 1644 7 5.50 2.76 2.74 1682.381959 2006 M 28507100 171190

10 3N Quagliani Federico ITA 1558 5 2.50 1.92 0.58 1607.671699 1966 M 373104675199335

7 2N Salvagni Gianfranco ITA 1656 7 3.00 3.81 -0.81 1595.501621 1944 M 881252 108917

1 CM Scagliarini Bruno ITA 1799 8 5.00 5.39 -0.39 1662.751758 1955 M 811181 108649

15 NC Siciliano Ivan ITA 1498 7 3.00 2.44 0.56 1615.571566 1975 M 23432381 208035

12 3N Tamburrini Andrea ITA 1528 4 1.00 1.32 -0.32 1613.601582 1955 M 857351 100257

14 3N Zanot Giancarlo ITA 1525 6 1.50 1.87 -0.37 1607.621615 1965 M 28587731 199783
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE COPPA DEGLI ACCADEMICI
(2403070A)
Roma - 07-03-2024 - 28-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Carandini Nicolo' ITA 1399 2 2.00 2.40 -0.4 0 1516.861264 1960 M 213862

17 NC Mattei Luca ITA 1399 2 0.00 2.40 -2.4 0 1517.43803 1971 M 200401

18 NC Ottaviano Antonio ITA 1399 2 1.00 2.20 -1.2 0 1503.671159 2002 M 212441
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE COPPA DEGLI ACCADEMICI
(2403070A)
Roma - 07-03-2024 - 28-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Scagliarini Bruno ITA 1799   |  9 3N Di Bello Roberto ITA 1585 1 - 0

2 11 3N Luminaria Ivan ITA 1530   |  2 2N Di Pietro Matteo ITA 1788 0 - 1

3 3 2N Capparelli Stefano ITA 1782   |  12 3N Tamburrini Andrea ITA 1528 1 - 0

4 14 3N Zanot Giancarlo ITA 1525   |  4 1N Alessi Andrea ITA 1777 0 - 1

5 15 NC Siciliano Ivan ITA 1498   |  5 CM Iatrino Vincenzo ITA 1773 0 - 1

6 6 2N Cacciapuoti Filippo ITA 1682   |  16 NC Carandini Nicolo' ITA 1399 1 - 0

7 17 NC Mattei Luca ITA 1399   |  7 2N Salvagni Gianfranco ITA 1656 0 - 1

8 8 2N Paduraru Angelo Mario ITA 1644   |  18 NC Ottaviano Antonio ITA 1399 1 - 0

9 10 3N Quagliani Federico ITA 1558   |  0 - F

10 13 3N Falzetti Francesco ITA 1525   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE COPPA DEGLI ACCADEMICI
(2403070A)
Roma - 07-03-2024 - 28-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Iatrino Vincenzo 1 ITA 1773   |  1 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1799 1 - 0

2 2 2N Di Pietro Matteo 1 ITA 1788   |  6 2N Cacciapuoti Filippo 1 ITA 1682 1 - 0

3 7 2N Salvagni Gianfranco 1 ITA 1656   |  3 2N Capparelli Stefano 1 ITA 1782 Â½ - Â½

4 4 1N Alessi Andrea 1 ITA 1777   |  8 2N Paduraru Angelo Mario1 ITA 1644 Â½ - Â½

5 9 3N Di Bello Roberto 0 ITA 1585   |  15 NC Siciliano Ivan 0 ITA 1498 0 - 1

6 16 NC Carandini Nicolo' 0 ITA 1399   |  11 3N Luminaria Ivan 0 ITA 1530 0 - 1

7 12 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1528   |  17 NC Mattei Luca 0 ITA 1399 1 - 0

8 18 NC Ottaviano Antonio 0 ITA 1399   |  14 3N Zanot Giancarlo 0 ITA 1525 0 - 1

9 10 3N Quagliani Federico 0 ITA 1558   |  0 - F

10 13 3N Falzetti Francesco 0 ITA 1525   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE COPPA DEGLI ACCADEMICI
(2403070A)
Roma - 07-03-2024 - 28-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Iatrino Vincenzo 2 ITA 1773   |  2 2N Di Pietro Matteo 2 ITA 1788 0 - 1

2 3 2N Capparelli Stefano 1.5 ITA 1782   |  4 1N Alessi Andrea 1.5 ITA 1777 1 - 0

3 8 2N Paduraru Angelo Mario1.5 ITA 1644   |  7 2N Salvagni Gianfranco 1.5 ITA 1656 1 - 0

4 1 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1799   |  12 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1528 1 - 0

5 6 2N Cacciapuoti Filippo 1 ITA 1682   |  14 3N Zanot Giancarlo 1 ITA 1525 1 - 0

6 11 3N Luminaria Ivan 1 ITA 1530   |  15 NC Siciliano Ivan 1 ITA 1498 0 - 1

7 17 NC Mattei Luca 0 ITA 1399   |  9 3N Di Bello Roberto 0 ITA 1585 0 - 1

8 10 3N Quagliani Federico 0 ITA 1558   |  16 NC Carandini Nicolo' 0 ITA 1399 1 - 0

9 13 3N Falzetti Francesco 0 ITA 1525   |  18 NC Ottaviano Antonio 0 ITA 1399 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE COPPA DEGLI ACCADEMICI
(2403070A)
Roma - 07-03-2024 - 28-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Di Pietro Matteo 3 ITA 1788   |  3 2N Capparelli Stefano 2.5 ITA 1782 1 - 0

2 1 CM Scagliarini Bruno 2 ITA 1799   |  8 2N Paduraru Angelo Mario2.5 ITA 1644 0 - 1

3 15 NC Siciliano Ivan 2 ITA 1498   |  6 2N Cacciapuoti Filippo 2 ITA 1682 0 - 1

4 4 1N Alessi Andrea 1.5 ITA 1777   |  5 CM Iatrino Vincenzo 2 ITA 1773 0 - 1

5 7 2N Salvagni Gianfranco 1.5 ITA 1656   |  10 3N Quagliani Federico 1 ITA 1558 Â½ - Â½

6 9 3N Di Bello Roberto 1 ITA 1585   |  13 3N Falzetti Francesco 1 ITA 1525 1 - 0

7 12 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1528   |  11 3N Luminaria Ivan 1 ITA 1530 1 - 0

8 14 3N Zanot Giancarlo 1 ITA 1525   |  16 NC Carandini Nicolo' 0 ITA 1399 1 - 0

9 18 NC Ottaviano Antonio 0 ITA 1399   |  17 NC Mattei Luca 0 ITA 1399 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE COPPA DEGLI ACCADEMICI
(2403070A)
Roma - 07-03-2024 - 28-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Paduraru Angelo Mario3.5 ITA 1644   |  2 2N Di Pietro Matteo 4 ITA 1788 1 - 0

2 6 2N Cacciapuoti Filippo 3 ITA 1682   |  5 CM Iatrino Vincenzo 3 ITA 1773 1 - 0

3 3 2N Capparelli Stefano 2.5 ITA 1782   |  9 3N Di Bello Roberto 2 ITA 1585 0 - 1

4 14 3N Zanot Giancarlo 2 ITA 1525   |  1 CM Scagliarini Bruno 2 ITA 1799 0 - 1

5 15 NC Siciliano Ivan 2 ITA 1498   |  7 2N Salvagni Gianfranco 2 ITA 1656 0 - 1

6 10 3N Quagliani Federico 1.5 ITA 1558   |  4 1N Alessi Andrea 1.5 ITA 1777 0 - 1

7 11 3N Luminaria Ivan 1 ITA 1530   |  18 NC Ottaviano Antonio 1 ITA 1399 1 - 0

8 13 3N Falzetti Francesco 1 ITA 1525   |  17 NC Mattei Luca 0 ITA 1399 1 - 0

9 12 3N Tamburrini Andrea 2 ITA 1528   |  0 - F

10 16 NC Carandini Nicolo' 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE COPPA DEGLI ACCADEMICI
(2403070A)
Roma - 07-03-2024 - 28-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Cacciapuoti Filippo 4 ITA 1682   |  8 2N Paduraru Angelo Mario4.5 ITA 1644 Â½ - Â½

2 2 2N Di Pietro Matteo 4 ITA 1788   |  1 CM Scagliarini Bruno 3 ITA 1799 0 - 1

3 5 CM Iatrino Vincenzo 3 ITA 1773   |  7 2N Salvagni Gianfranco 3 ITA 1656 1 - 0

4 9 3N Di Bello Roberto 3 ITA 1585   |  4 1N Alessi Andrea 2.5 ITA 1777 0 - 1

5 11 3N Luminaria Ivan 2 ITA 1530   |  3 2N Capparelli Stefano 2.5 ITA 1782 Â½ - Â½

6 13 3N Falzetti Francesco 2 ITA 1525   |  14 3N Zanot Giancarlo 2 ITA 1525 0 - 1

7 10 3N Quagliani Federico 1.5 ITA 1558   |  15 NC Siciliano Ivan 2 ITA 1498 1 - 0

8 16 NC Carandini Nicolo' 1 ITA 1399   |  18 NC Ottaviano Antonio 1 ITA 1399 1 - 0

9 12 3N Tamburrini Andrea 2 ITA 1528   |  0 - F

10 17 NC Mattei Luca 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE COPPA DEGLI ACCADEMICI
(2403070A)
Roma - 07-03-2024 - 28-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Paduraru Angelo Mario5 ITA 1644   |  5 CM Iatrino Vincenzo 4 ITA 1773 Â½ - Â½

2 1 CM Scagliarini Bruno 4 ITA 1799   |  6 2N Cacciapuoti Filippo 4.5 ITA 1682 1 - 0

3 4 1N Alessi Andrea 3.5 ITA 1777   |  2 2N Di Pietro Matteo 4 ITA 1788 1 - 0

4 3 2N Capparelli Stefano 3 ITA 1782   |  14 3N Zanot Giancarlo 3 ITA 1525 Â½ - Â½

5 7 2N Salvagni Gianfranco 3 ITA 1656   |  9 3N Di Bello Roberto 3 ITA 1585 0 - 1

6 12 3N Tamburrini Andrea 2 ITA 1528   |  10 3N Quagliani Federico 2.5 ITA 1558 0 - 1

7 17 NC Mattei Luca 1 ITA 1399   |  11 3N Luminaria Ivan 2.5 ITA 1530 0 - 1

8 16 NC Carandini Nicolo' 2 ITA 1399   |  13 3N Falzetti Francesco 2 ITA 1525 0 - 1

9 15 NC Siciliano Ivan 2 ITA 1498   |  1 - F

10 18 NC Ottaviano Antonio 1 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° OPEN SETTIMANALE COPPA DEGLI ACCADEMICI
(2403070A)
Roma - 07-03-2024 - 28-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Di Bello Roberto 4 ITA 1585   |  8 2N Paduraru Angelo Mario5.5 ITA 1644 0 - 1

2 4 1N Alessi Andrea 4.5 ITA 1777   |  1 CM Scagliarini Bruno 5 ITA 1799 1 - 0

3 5 CM Iatrino Vincenzo 4.5 ITA 1773   |  3 2N Capparelli Stefano 3.5 ITA 1782 1 - 0

4 11 3N Luminaria Ivan 3.5 ITA 1530   |  6 2N Cacciapuoti Filippo 4.5 ITA 1682 0 - 1

5 2 2N Di Pietro Matteo 4 ITA 1788   |  10 3N Quagliani Federico 3.5 ITA 1558 1 - 0

6 14 3N Zanot Giancarlo 3.5 ITA 1525   |  15 NC Siciliano Ivan 3 ITA 1498 0 - 1

7 7 2N Salvagni Gianfranco 3 ITA 1656   |  13 3N Falzetti Francesco 3 ITA 1525 1 - 0

8 17 NC Mattei Luca 1 ITA 1399   |  16 NC Carandini Nicolo' 2 ITA 1399 0 - 1

9 12 3N Tamburrini Andrea 2 ITA 1528   |  1 - F

10 18 NC Ottaviano Antonio 1 ITA 1399   |  0 - F
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1 Scagliarini Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1758 Media: 1662.75 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Di Bello Roberto ITA 1585 214 0.77 1 1 1

2 N 5 CM Iatrino Vincenzo ITA 1773 26 0.54 0 1 1

3 B 12 3N Tamburrini Andrea ITA 1528 271 0.83 1 2 2

4 B 8 2N Paduraru Angelo Mario ITA 1644 155 0.71 0 2 2

5 N 14 3N Zanot Giancarlo ITA 1525 274 0.83 1 3 3

6 N 2 2N Di Pietro Matteo ITA 1788 11 0.52 1 4 4

7 B 6 2N Cacciapuoti Filippo ITA 1682 117 0.66 1 5 5

8 N 4 1N Alessi Andrea ITA 1777 22 0.53 0 5 5

5.39 5 5

2 Di Pietro Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1789 Media: 1693.12 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Luminaria Ivan ITA 1530 258 0.82 1 1 1

2 B 6 2N Cacciapuoti Filippo ITA 1682 106 0.64 1 2 2

3 N 5 CM Iatrino Vincenzo ITA 1773 15 0.52 1 3 3

4 B 3 2N Capparelli Stefano ITA 1782 6 0.51 1 4 4

5 N 8 2N Paduraru Angelo Mario ITA 1644 144 0.69 0 4 4

6 B 1 CM Scagliarini Bruno ITA 1799 -11 0.48 0 4 4

7 N 4 1N Alessi Andrea ITA 1777 11 0.52 0 4 4

8 B 10 3N Quagliani Federico ITA 1558 230 0.79 1 5 5

4.97 5 5

3 Capparelli Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1603 Media: 1645.25 W-We: -1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Tamburrini Andrea ITA 1528 254 0.81 1 1 1

2 N 7 2N Salvagni Gianfranco ITA 1656 126 0.67 Â½ 1 1

3 B 4 1N Alessi Andrea ITA 1777 5 0.51 1 2 2

4 N 2 2N Di Pietro Matteo ITA 1788 -6 0.49 0 2 2

5 B 9 3N Di Bello Roberto ITA 1585 197 0.75 0 2 2

6 N 11 3N Luminaria Ivan ITA 1530 252 0.81 Â½ 2 2

7 B 14 3N Zanot Giancarlo ITA 1525 257 0.82 Â½ 2 2

8 N 5 CM Iatrino Vincenzo ITA 1773 9 0.51 0 2 2

5.37 2 2

4 Alessi Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1823 Media: 1681.75 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Zanot Giancarlo ITA 1525 252 0.81 1 1 1

2 B 8 2N Paduraru Angelo Mario ITA 1644 133 0.68 Â½ 1 1

3 N 3 2N Capparelli Stefano ITA 1782 -5 0.49 0 1 1

4 B 5 CM Iatrino Vincenzo ITA 1773 4 0.51 0 1 1

5 N 10 3N Quagliani Federico ITA 1558 219 0.78 1 2 2

6 N 9 3N Di Bello Roberto ITA 1585 192 0.75 1 3 3

7 B 2 2N Di Pietro Matteo ITA 1788 -11 0.48 1 4 4

8 B 1 CM Scagliarini Bruno ITA 1799 -22 0.47 1 5 5

4.97 5 5
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5 Iatrino Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1845 Media: 1703.25 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Siciliano Ivan ITA 1498 275 0.83 1 1 1

2 B 1 CM Scagliarini Bruno ITA 1799 -26 0.46 1 2 2

3 B 2 2N Di Pietro Matteo ITA 1788 -15 0.48 0 2 2

4 N 4 1N Alessi Andrea ITA 1777 -4 0.49 1 3 3

5 N 6 2N Cacciapuoti Filippo ITA 1682 91 0.62 0 3 3

6 B 7 2N Salvagni Gianfranco ITA 1656 117 0.66 1 4 4

7 N 8 2N Paduraru Angelo Mario ITA 1644 129 0.67 Â½ 4 4

8 B 3 2N Capparelli Stefano ITA 1782 -9 0.49 1 5 5

4.7 5 5

6 Cacciapuoti Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1786 Media: 1619.50 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Carandini Nicolo' ITA 1399 1 0 1

2 N 2 2N Di Pietro Matteo ITA 1788 -106 0.36 0 0 1

3 B 14 3N Zanot Giancarlo ITA 1525 157 0.71 1 1 2

4 N 15 NC Siciliano Ivan ITA 1498 184 0.74 1 2 3

5 B 5 CM Iatrino Vincenzo ITA 1773 -91 0.38 1 3 4

6 B 8 2N Paduraru Angelo Mario ITA 1644 38 0.55 Â½ 3 4

7 N 1 CM Scagliarini Bruno ITA 1799 -117 0.34 0 3 4

8 N 11 3N Luminaria Ivan ITA 1530 152 0.7 1 4 5

3.78 4 5

7 Salvagni Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1621 Media: 1595.50 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Mattei Luca ITA 1399 1 0 1

2 B 3 2N Capparelli Stefano ITA 1782 -126 0.33 Â½ 0 1

3 N 8 2N Paduraru Angelo Mario ITA 1644 12 0.52 0 0 1

4 B 10 3N Quagliani Federico ITA 1558 98 0.63 Â½ 0 1

5 N 15 NC Siciliano Ivan ITA 1498 158 0.71 1 1 2

6 N 5 CM Iatrino Vincenzo ITA 1773 -117 0.34 0 1 2

7 B 9 3N Di Bello Roberto ITA 1585 71 0.6 0 1 2

8 B 13 3N Falzetti Francesco ITA 1525 131 0.68 1 2 3

3.81 2 3

8 Paduraru Angelo Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1959 Media: 1682.38 W-We: 2.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Ottaviano Antonio ITA 1399 1 0 1

2 N 4 1N Alessi Andrea ITA 1777 -133 0.32 Â½ 0 1

3 B 7 2N Salvagni Gianfranco ITA 1656 -12 0.48 1 1 2

4 N 1 CM Scagliarini Bruno ITA 1799 -155 0.29 1 2 3

5 B 2 2N Di Pietro Matteo ITA 1788 -144 0.31 1 3 4

6 N 6 2N Cacciapuoti Filippo ITA 1682 -38 0.45 Â½ 3 4

7 B 5 CM Iatrino Vincenzo ITA 1773 -129 0.33 Â½ 3 4

8 N 9 3N Di Bello Roberto ITA 1585 59 0.58 1 4 5

2.76 4 5
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9 Di Bello Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1661 Media: 1635.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Scagliarini Bruno ITA 1799 -214 0.23 0 0 0

2 B 15 NC Siciliano Ivan ITA 1498 87 0.62 0 0 0

3 N 17 NC Mattei Luca ITA 1399 1 0 1

4 B 13 3N Falzetti Francesco ITA 1525 60 0.58 1 1 2

5 N 3 2N Capparelli Stefano ITA 1782 -197 0.25 1 2 3

6 B 4 1N Alessi Andrea ITA 1777 -192 0.25 0 2 3

7 N 7 2N Salvagni Gianfranco ITA 1656 -71 0.4 1 3 4

8 B 8 2N Paduraru Angelo Mario ITA 1644 -59 0.42 0 3 4

2.75 3 4

10 Quagliani Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1699 Media: 1607.67 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 16 NC Carandini Nicolo' ITA 1399 1 0 1

4 N 7 2N Salvagni Gianfranco ITA 1656 -98 0.37 Â½ 0 1

5 B 4 1N Alessi Andrea ITA 1777 -219 0.22 0 0 1

6 B 15 NC Siciliano Ivan ITA 1498 60 0.58 1 1 2

7 N 12 3N Tamburrini Andrea ITA 1528 30 0.54 1 2 3

8 N 2 2N Di Pietro Matteo ITA 1788 -230 0.21 0 2 3

1.92 2 3

11 Luminaria Ivan
3N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1592 Media: 1559.38 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Di Pietro Matteo ITA 1788 -258 0.18 0 0 0

2 N 16 NC Carandini Nicolo' ITA 1399 1 0 1

3 B 15 NC Siciliano Ivan ITA 1498 32 0.54 0 0 1

4 N 12 3N Tamburrini Andrea ITA 1528 2 0.5 0 0 1

5 B 18 NC Ottaviano Antonio ITA 1399 1 0 2

6 B 3 2N Capparelli Stefano ITA 1782 -252 0.19 Â½ 0 2

7 N 17 NC Mattei Luca ITA 1399 1 0 3

8 B 6 2N Cacciapuoti Filippo ITA 1682 -152 0.3 0 0 3

1.71 0 3

12 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1582 Media: 1613.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Capparelli Stefano ITA 1782 -254 0.19 0 0 0

2 B 17 NC Mattei Luca ITA 1399 1 0 1

3 N 1 CM Scagliarini Bruno ITA 1799 -271 0.17 0 0 1

4 B 11 3N Luminaria Ivan ITA 1530 -2 0.5 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

7 B 10 3N Quagliani Federico ITA 1558 -30 0.46 0 1 2

8 0 1 F 1 3

1.32 1 3
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13 Falzetti Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1595 Media: 1493.83 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 18 NC Ottaviano Antonio ITA 1399 1 0 1

4 N 9 3N Di Bello Roberto ITA 1585 -60 0.42 0 0 1

5 B 17 NC Mattei Luca ITA 1399 1 0 2

6 B 14 3N Zanot Giancarlo ITA 1525 0 0.5 0 0 2

7 N 16 NC Carandini Nicolo' ITA 1399 1 0 3

8 N 7 2N Salvagni Gianfranco ITA 1656 -131 0.32 0 0 3

1.24 0 3

14 Zanot Giancarlo
3N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1615 Media: 1607.62 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Alessi Andrea ITA 1777 -252 0.19 0 0 0

2 N 18 NC Ottaviano Antonio ITA 1399 1 0 1

3 N 6 2N Cacciapuoti Filippo ITA 1682 -157 0.29 0 0 1

4 B 16 NC Carandini Nicolo' ITA 1399 1 0 2

5 B 1 CM Scagliarini Bruno ITA 1799 -274 0.17 0 0 2

6 N 13 3N Falzetti Francesco ITA 1525 0 0.5 1 1 3

7 N 3 2N Capparelli Stefano ITA 1782 -257 0.18 Â½ 1 3

8 B 15 NC Siciliano Ivan ITA 1498 27 0.54 0 1 3

1.87 1 3

15 Siciliano Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1566 Media: 1615.57 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Iatrino Vincenzo ITA 1773 -275 0.17 0 0 0

2 N 9 3N Di Bello Roberto ITA 1585 -87 0.38 1 1 1

3 N 11 3N Luminaria Ivan ITA 1530 -32 0.46 1 2 2

4 B 6 2N Cacciapuoti Filippo ITA 1682 -184 0.26 0 2 2

5 B 7 2N Salvagni Gianfranco ITA 1656 -158 0.29 0 2 2

6 N 10 3N Quagliani Federico ITA 1558 -60 0.42 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 N 14 3N Zanot Giancarlo ITA 1525 -27 0.46 1 3 4

2.44 3 4

16 Carandini Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1264 Media: 1516.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Cacciapuoti Filippo ITA 1682 -283 0.16 0 0 0

2 B 11 3N Luminaria Ivan ITA 1530 -131 0.32 0 0 0

3 N 10 3N Quagliani Federico ITA 1558 -159 0.29 0 0 0

4 N 14 3N Zanot Giancarlo ITA 1525 -126 0.33 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 18 NC Ottaviano Antonio ITA 1399 0 0.5 1 1 2

7 B 13 3N Falzetti Francesco ITA 1525 -126 0.33 0 1 2

8 N 17 NC Mattei Luca ITA 1399 0 0.5 1 2 3

2.43 2 3
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17 Mattei Luca
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 803 Media: 1517.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Salvagni Gianfranco ITA 1656 -257 0.18 0 0 0

2 N 12 3N Tamburrini Andrea ITA 1528 -129 0.33 0 0 0

3 B 9 3N Di Bello Roberto ITA 1585 -186 0.26 0 0 0

4 N 18 NC Ottaviano Antonio ITA 1399 0 0.5 0 0 0

5 N 13 3N Falzetti Francesco ITA 1525 -126 0.33 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 11 3N Luminaria Ivan ITA 1530 -131 0.32 0 0 1

8 B 16 NC Carandini Nicolo' ITA 1399 0 0.5 0 0 1

2.42 0 1

18 Ottaviano Antonio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1159 Media: 1503.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Paduraru Angelo Mario ITA 1644 -245 0.2 0 0 0

2 B 14 3N Zanot Giancarlo ITA 1525 -126 0.33 0 0 0

3 N 13 3N Falzetti Francesco ITA 1525 -126 0.33 0 0 0

4 B 17 NC Mattei Luca ITA 1399 0 0.5 1 1 1

5 N 11 3N Luminaria Ivan ITA 1530 -131 0.32 0 1 1

6 N 16 NC Carandini Nicolo' ITA 1399 0 0.5 0 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

2.18 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Carandini Nicolo' ITA 5 0.0 1564 764 1399 1960 M 213862

17 NC Mattei Luca ITA 5 0.0 1564 764 1399 1971 M 200401

18 NC Ottaviano Antonio ITA 4 0.0 1556 756 1399 2002 M 212441
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